
                   G R U P P E N E I N T E I L U N G

Gruppe  1 Gruppe  2

Gruppe  3 Gruppe  4

qualifizieren sich folgende Mannschaften:

Die drei erstplatzierten Mannschaften der Bezirksendrunde.

Jedoch nur eine Mannschaft pro Verein!

Mit sportlichen Grüßen

Elmar Reger

Spielleiter VR-Talentiade Cup

Mannschaften die zum VR-TalentiadeCup nicht antreten, werden

an das Sportgericht Schwarzwald  gemeldet.

am 01.10.2022 in Rottweil

SV Tuningen JFV Oberes Donautal

SGM Kolbingen

SV Spaichingen

SGM Lindenhof

SGM Hardt

Bezirk Schwarzwald

SV Zimmern o.R. 2 U12

SGM Dunningen 2

FV 08 Rottweil

Spvgg 08 Schramberg

SC 04 Tuttlingen 2

FSV Schwenningen

Schwarzw. Fussballschule

SGM Villingendorf

FSV Denkingen

SGM Gosheim

FC Göllsdorf

SV Spaichingen 2

SGM Weigheim/Baar

SC 04 Tuttlingen

Für die 1. Runde des VR-Talentiade Cup 2022/2023 auf Verbandsebene



Altersklasse: D - Junioren    (  7 er Mannschaften  ) 

Turnierbeginn: 10:00 Spielzeit: 14  Minuten 

G R U P P E 1  +  2
###

1. 10:00

2. 10:15

3. 10:30

4. 10:45

5. 11:00

6. 11:15

7. 11:30

8. 11:45

9. 12:00

10. 12:15

11. 12:30

12. 12:45

13. 13:00

14. 13:15

15. 13:30

16. 13:45

17. 14:00

18. 14:15

19. 14:30

20. 14:45

S  P  I  E  L  F  E  L  D    1
Tabelle Gruppe  1 Tabelle  Gruppe  2

1. 1.

2. 2.

3. 3.

4. 4.

5. 5.

SGM Lindenhof

FSV Schwenningen

SV Tuningen

JFV Oberes Donautal

SGM Hardt

Schwarzw. Fussballschule

JFV Oberes Donautal

SGM Kolbingen

Spvgg 08 Schramberg

SV Spaichingen

SC 04 Tuttlingen 2

SGM Hardt

SV Tuningen

Schwarzw. Fussballschule

SGM Kolbingen

Spvgg 08 Schramberg

SGM Lindenhof

FSV Schwenningen

SV Tuningen

FSV Schwenningen

SGM Lindenhof

FSV Schwenningen

SV Tuningen

SC 04 Tuttlingen 2

SGM Kolbingen

Spvgg 08 Schramberg

SV Spaichingen

Schwarzw. Fussballschule

JFV Oberes Donautal

SV Spaichingen

SC 04 Tuttlingen 2

SGM Hardt

JFV Oberes Donautal

SGM Hardt

Schwarzw. Fussballschule

SGM Lindenhof

SC 04 Tuttlingen 2

SGM Kolbingen

Spvgg 08 Schramberg

Bezirk Schwarzwald

SV Spaichingen



Altersklasse: D - Junioren    (  7 er Mannschaften  ) 

Turnierbeginn: 10:00 Spielzeit: 14  Minuten 

G R U P P E 3  +  4
###

1. 10:00 SGM Villingendorf FSV Denkingen

2. 10:15 SGM Weigheim/Baar SC 04 Tuttlingen

3. 10:30 SGM Gosheim FC Göllsdorf

4. 10:45 SV Zimmern o.R. 2 U12 SGM Dunningen 2

5. 11:00 SV Spaichingen 2 SGM Villingendorf

6. 11:15 FV 08 Rottweil SGM Weigheim/Baar

7. 11:30 FSV Denkingen SGM Gosheim

8. 11:45 SC 04 Tuttlingen SV Zimmern o.R. 2 U12

9. 12:00 FC Göllsdorf SV Spaichingen 2

10. 12:15 SGM Dunningen 2 FV 08 Rottweil

11. 12:30 SGM Villingendorf SGM Gosheim

12. 12:45 SGM Weigheim/Baar SV Zimmern o.R. 2 U12

13. 13:00 SV Spaichingen 2 FSV Denkingen

14. 13:15 FV 08 Rottweil SC 04 Tuttlingen

15. 13:30 FC Göllsdorf SGM Villingendorf

16. 13:45 SGM Dunningen 2 SGM Weigheim/Baar

17. 14:00 SGM Gosheim SV Spaichingen 2

18. 14:15 SV Zimmern o.R. 2 U12 FV 08 Rottweil

19. 14:30 FSV Denkingen FC Göllsdorf

20. 14:45 SC 04 Tuttlingen SGM Dunningen 2

S  P  I  E  L  F  E  L  D    2
Tabelle Gruppe  3 Tabelle  Gruppe  4

1. 1.

2. 2.

3. 3.

4. 4.

5. 5.

Bezirk Schwarzwald

Bezirk Schwarzwald



Altersklasse: D - Junioren     (  7 er Mannschaften  ) 

Turnierbeginn: 10:00 Spielzeit: 14  Minuten 

        Halbfinale
21. 15:15 Sieger Gruppe  1 Sieger  Gruppe  2

22. 15:15 Sieger  Gruppe  3 Sieger  Gruppe  4

Die Sieger der Halbfinalspiele spielen im Endspiel um den VR-Cup-Sieger.

Die Verlierer der Halbfinalspiele spielen um den dritten Platz.

23. 15:45 Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22

24. 16:00 Sieger Spiel  21 Sieger Spiel  22

anschließend Siegerehrung

    Endspiel um VR - Cup - Sieger  

Spiel um Platz 3

Bezirk Schwarzwald


